اسوہ رسولؐ

سورۃ الحدید، المجادلہ، الحشر اور الممتحنہ کا تعارف

حضرت مولوی عبدالقادرؒ۔ چنگن ضلع لہریانہ

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (المؤمن 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

جمعرات 17 فروری 2022ء | 15 رجب 1443 ہجری قمری | 17 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 41

فرمان رسول ﷺ

حَبَّادُونَ کون ہیں؟

رسول کریم ﷺ نے فرمایا کہ قیامت کے روز پکارا جائے گا کہ حَبَّادُونَ کھڑے ہو جائیں۔ تو ایک گروہ کھڑا ہو جائے گا اور ان کے
لئے ایک جہنم نصب کیا جائے گا۔ پھر وہ جنت میں داخل ہونگے۔ عرض کیا گیا کہ یا رسول اللہ!